
Zarządzenie Nr V/264/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 5 czerwca 2020 r.  

w sprawie likwidacji środków trwałych stanowiących składniki mienia Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 t.j.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację następujących środków trwałych stanowiących 

składniki mienia Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, użytkowanych przez Miejski Zakład 

Komunikacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością:  

 

1) stacja gazu propan butan, o numerze inwentarzowym 291-000-1192, o wartości 

brutto 11 568,90 zł (umorzenie w 100%), 

2) szlifierka kątowa PWS 18-230, o numerze inwentarzowym 415-000-1161,  

o wartości brutto 1 037,50 zł (umorzenie w 100%), 

3) spawarka wirnikowa EW Pa 500, o numerze inwentarzowym 484-000-1138,  

o wartości brutto 2 835,63 zł (umorzenie w 100%), 

4) skrzynka sterownicza do dźwignika SDP-6, o numerze inwentarzowym 610-000-

1181, o wartości brutto 2 727,92 zł (umorzenie w 100%), 

5) kolumna podnośnikowa (4 szt.) SDP, o numerze inwentarzowym 641-000-1183,  

o wartości brutto 10 241,16 zł (umorzenie w 100%), 

6) dymomierz D-60, o numerze inwentarzowym 664-000-1204, o wartości brutto 

10 742,46 zł (umorzenie w 100%), 

7) walcarka do piór resorowych, o numerze inwentarzowym 414-000-1055,  

o wartości brutto 5 665,09 zł (umorzenie w 100%), 

8) miernik prędkościomierzy, o numerze inwentarzowym  490-000-1208, o wartości 

brutto 1 712,88 zł (umorzenie w 100%). 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia w zakresie fizycznej likwidacji i przygotowania niezbędnej 

dokumentacji likwidacyjnej powierza się Zarządowi Spółki Miejski Zakład Komunikacji 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.     

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta  

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego  

 


